



PJ DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DO LAR EIRELI - ME
Rua Padre Diogo Rodrigues, Nº 118, B
50900110 - Recife, PE
Telefone: (81) 98829-2576
CNPJ: 19.442.610/0001-73

Proposta Nº 27408

Cliente: LB ARQUITETURA E CONSULTORIA LTDA

Contato: Lavínia Brandão

Endereço: Av. Senador Area Leão, 2185, Sala 1205 e 1205

São Cristovão, Teresina - PI

Telefone:

E-mail: bralavinia@gmail.com

Orçamento:

Produto/Serviço	Qtde.	Valor	Subtotal
Embutido de Piso Slim Led 15W 2700K 36G Bivolt IP67	87 R\$	1.185,70 R\$	103.155,90
Arandela Cubo Led Edificação - café	83 R\$	220,43 R\$	18.295,69
Arandela Parasit 60cm 1,5w 240L	64 R\$	646,30 R\$	41.363,20
Plafon square out Ar111 Preto	6 R\$	500,00 R\$	3.000,00
Lamp. Ar111 Pro 11w	6 R\$	218,00 R\$	1.308,00
Spot Flow para lamp. Par20 com canopla.	47 R\$	280,50 R\$	13.183,50
Spot flow Par20 para Trace.	56 R\$	214,10 R\$	11.989,60
Lamp. Led Par20 Evo 6w 25°	103 R\$	175,00 R\$	18.025,00
Trilho Eletificado trace de sobrepor 2m preto	14 R\$	815,00 R\$	11.410,00
Embutido de slim Led 15W 2700K 36G Bivolt IP67	133 R\$	1.182,00 R\$	157.206,00
Balizador Way Side 1 facho 1,5W 3000k 80G IP67 PRT	14 R\$	311,00 R\$	4.354,00
Fita Eco 12V 5W/m 3000k IP67 Full Silicone 12mm	73 R\$	585,00 R\$	42.705,00
Driver 25W IP67 12V Para Fita de Led	73 R\$	225,00 R\$	16.425,00
Balizador Parasit	120 R\$	640,00 R\$	76.800,00
Arandela Ice 5W IP65	6 R\$	300,00 R\$	1.800,00
Balizador Line 6w	15 R\$	518,00 R\$	7.770,00
Linear Advance 28W	12 R\$	450,00	5.400,00
Fonte 24v ip67 15W	12 R\$	230,00 R\$	2.760,00
Total: R\$			536.950,89

INSTALAÇÃO NÃO INCLUSA

FRETE INCLUSO.

ENTREGA A COMBINAR

FORMA DE PAGAMENTO: ENTRADA DE 50%+50% INICIO DA INSTALAÇÃO.

DATA: 27/08/2023

VALIDADE: 15 DIAS

INSTALAÇÃO NÃO INCLUSA
FRETE INCLUSO.
ENTREGA A COMBINAR

FORMA DE PAGAMENTO: ENTRADA DE 50%+50% INICIO DA INSTALAÇÃO.
DATA: 27/08/2023
VALIDADE: 15 DIAS